МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2023
                                        с. Чаинск                                               № 132
Чаинского района

	О назначении публичных слушаний по проектам внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки   муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденные решением Совета Чаинского сельского поселения от 28.11.2013 № 31

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Чаинского сельского поселения от 14.12.2021 года № 49 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату, время и место проведения публичных слушаний по проектам внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки   муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденные решением Совета Чаинского сельского поселения от 28.11.2013 № 31:

- 20 октября 2023 года  в 10.00 часов в селе Тоинка по улице Ветеранов  возле дома № 2;

- 20 октября 2023 года в 11.00 часов в здании Администрации Чаинского сельского поселения по адресу: село Гришкино, ул. Береговая, д. 5, кв. 1 (с обеспечением подвоза жителей села Андреевка);

- 20 октября 2023 года в 14.00 часов в здании Дома культуры по адресу:
село Чаинск, ул. Комсомольская, д. 14.

2. Назначить организатором публичных слушаний комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
Аникин В.Н., Глава поселения, председатель комиссии;

Куусмаа Л.Ю., ведущий специалист Администрации Чаинского сельского поселения, член комиссии;

Трушляков С.Ю., председатель Совета Чаинского сельского поселения, член комиссии;

Коняева А.Б., инспектор по учету и бронированию военнообязанных, секретарь комиссии.

3. Установить, что предложения и замечания по проектам внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки   муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденные решением Совета Чаинского сельского поселения от 28.11.2013 № 31, принимаются в устной и письменной форме Главой поселения в Администрации Чаинского сельского поселения по адресу: Томская область, Чаинский район, с. Чаинск, ул. Комсомольская, д.14, кабинет № 1, телефон 5-61-19.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чаинского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                          В.Н. Аникин